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§ 1 
Godkännnande av dagordning och tid för justering  

Beslut  
Ordförande Johan Heinonen (S) öppnar mötet. Dagordningen 
godkänns. 
 
Ordförande Johan Heinonen (S) och Alexander Saednia (M) utses 
att justera protokollet. Protokollet justeras fredagen den 25 april. 
Mötet ajourneras mellan kl. 18.30 - 18.45 för allmänhetens 
frågestund. 
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§ 2 
Underlag för budget 2026 med inriktning 2027 och 2028  
BRO 2025/178 
 

Beslut  
1. Nämnden godkänner förvaltningens förslag till underlag för 
budget 2026 med inriktning för 2027 och 2028, inklusive bilagor. 
2. Nämnden överlämnar förslaget till kommunstyrelsen för fortsatt 
beredning. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Nämnden överlämnar underlag för budget 2026 med inriktning för 
2027 och 2028. I underlaget beskrivs de kommande årens 
utveckling och prioriteringar för stadsdelsnämndens 
kärnverksamheter inför den centrala budgetberedningen. 
 
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordförande Johan Heinonen m.fl. (S), Rose-Marie Rooth (V) och 
Svante Thorell (MP) föreslår (se beslutet). 
 
2) Alexander Saednia m.fl. (M) föreslår: 
 
1. att delvis godkänna förslag till beslut  
2. att därutöver anföra  
Moderaterna tackar förvaltningen för arbetet med budgetunderlaget 
för kommande år.  
Mycket av arbetet som genomförs, exempelvis på 
trygghetsområdet, är bra och långsiktigt positivt. Exempelvis att 
förvaltningen avser fortsätta öka tryggheten i Bromma genom bland 
annat platssamverkan med olika lokala aktörer från kultur- och 
näringsliv, civilsamhällets organisationer, andra myndigheter och 
fackförvaltningar. Förvaltningen ska även arbeta med att utveckla 
arbetet genom samverkansgruppen Operativa BRÅ. Vi välkomnar 
även att arbetet fortlöper gällande att etablera den lokala strukturen 
kring ett sammanhållet arbete med barn och unga som begår eller 
riskerar att begå grova brott (Bob). Vi konstaterar även att 
samverkan för ett tryggt och säkert stadsdel-sområde sker även 
genom den lokala samverkansöverens-kommelsen (SÖK) som 
förvaltningen har tillsammans med lokalpolisområdet, 
Utbildningsförvaltningen och Trafikkontoret. Allt detta är exempel 
på bra delar.  
I det bredare budgetarbetet för staden ska nämnderna utifrån 
omvärldsfaktorer såsom demografi, lagförändringar och konjunktur 
analysera de kommande årens utveckling och konsekvenser för 
ekonomi och verksamhet, samt redovisa utvecklingsbehov och 
strategiska prioriteringar som bedöms bidra till 
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kommunfullmäktiges inriktningsmål under treårsperioden. 
Analyserna utgör underlag i stadens arbete med budget 2026 och till 
konjunkturärendet som behandlas av kommunstyrelsens ekonomi- 
och trygghetsutskott under våren.  
 
Det föreliggande förslaget till underlag för budget 2026 med 
inriktning för 2027 och 2028 för staden följer inriktningen i 
vänsterstyrets budget och inriktningsmål som beslutats av 
kommunfullmäktige. Moderaterna föreslår en annan budget och en 
annan inriktning för kommunstyrelsens arbete.  
 
Moderaternas ledstjärna är alltid ordning och reda i ekonomin. Dels 
för att det är nödvändigt för att kunna investera i Stockholm på lång 
sikt. Men framförallt för att stockholmarna aldrig ska behöva ta 
smällen av en oansvarig ekonomisk politik. Vi är därför fortsatt 
oroade över vänsterstyrets fortsatta handfallenhet inför detta 
faktum. I ärendet kan vi läsa att låneskulden förväntas fortsätta öka 
till följd av koncernens omfattande investering och att bolagens 
investeringar i allt högre grad än för nämnderna lånefinansieras. 
Detta driver skuldutvecklingen för hela kommunkoncernen.  
 
Samtidigt har staden gjort stora överskott både 2023 och 2024, 
varför de omfattande skatte-höjningarna bör ifrågasättas hårdare. 
Den alltid återkommande kritiken mot regeringen om att 
statsbidragen är otillräckliga har visat sig vara tom retorik. Snarare 
visar det på en oförmåga från vänsterstyret att hushålla med 
skattebetalarnas pengar och fokusera på kommunens kärnuppgifter, 
så som skolan och tryggheten.  
Moderaterna kommer alltid att prioritera prioriterar kommunens 
kärnuppgifter. Det gör att vi klarar av att satsa mer på skolan än 
vänsterstyret och vi fäster stor vikt vid tidiga insatser, med 
satsningar på fysiska läromedel i låg- och mellanstadiet och ökat 
fokus på läsförståelse i förskoleklass och lågstadiet.  
 
Vi satsar även mer än vänsterstyret på att öka tryggheten i hela 
Stockholm och bryta den våldsvåg som sköljer över vår stad. Vi 
föreslår en lång rad åtgärder, både förebyggande och repressiva: 
stöd och öppna insatser för föräldrar med barn i riskzon, utökad 
samverkan för eftervård av institutions-placerade ungdomar, en 
central social insatsgrupp för särskilt svåra fall, ett förstärkt exit- 
och avhopparprogram, med breddning till minderåriga och 
anhöriga, fler trygghetskameror och ordningsvakter, förstärkt Trefas 
samt en tryggare stadsmiljö med bland annat mer belysning.  
Moderaterna lovar inte allt åt alla. Men vi lovar att prioritera de 
kommunala kärnuppgifterna, utan att höja skatten. När 
stockholmarna vänder på slantarna för att få ekonomin att gå ihop, 
krävs det ansvarstagande och prioriteringar också från politiken. 
Men i stället skickar vänsterstyret notan till stockholmarna, genom 
att höja skatten. Det är varken ansvarsfullt här i Bromma eller i 
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andra delar av staden.  
 
3) Findel Madison (SD) föreslår: 
 
a)    Att avslå förvaltningens förslag till beslut. 
b)    Att ge förvaltningen i uppdrag att återkomma till 
stadsdelsnämnden med ett underlag för budget 2026 med inriktning 
2027 och 2028 utifrån Sverigedemokraternas skuggbudget 2025. 
c)    Därutöver anföra följande: 
 
I Underlag för budget 2026 med inriktning 2027 och 2028 
analyseras och utvärderas den framtida utvecklingen och dess 
påverkan på både ekonomin och verksamheten. Dessutom 
presenteras planerade investeringar och prioriteringar som förväntas 
främja de mål som kommunfullmäktige har satt för perioden.  
 
Då Sverigedemokraterna i vår skuggbudget förordar andra 
övergripande inriktningsmål än de som förvaltningen nu haft till 
vägledning vill vi i stället att kontoret ska återkomma till nämnden 
med ett underlag anpassat efter dessa.  
 
4) Hanna Wistrand (L) föreslår: 
 
1.    Att delvis bifalla stadsdelsförvaltningens förslag till beslut.  
2.    Att uppdra åt stadsdelsförvaltningen att återkomma med förslag 
till inriktningsbeslut i enlighet med vad som nedan anförs.  
3.    Att anföra följande. 
 
Vi liberaler anser att varje människa bör ges så stora möjligheter 
som möjligt att forma sitt eget liv. Det förutsätter inte bara frihet, 
utan också stöd i rätt tid och på rätt nivå. Den lokala nivån har ett 
särskilt ansvar för att det sociala arbetet, utbildningsinsatserna och 
de hälsofrämjande insatserna fungerar och samverkar – särskilt för 
dem som befinner sig i utsatthet. 
 
Barn som placeras av samhället är en av de mest sårbara grupperna. 
De löper betydligt högre risk än andra att senare i livet drabbas av 
psykisk ohälsa, missbruk, kriminalitet eller att hamna i socialt 
utanförskap. Det är därför avgörande att staden, i rollen som 
tillfällig vårdnadshavare, inte enbart erbjuder trygghet och omsorg 
under placeringen, utan också säkerställer en långsiktig uppföljning 
och ett fungerande eftervårdsprogram. 
I Liberalernas förslag till budget för 2025 lyfts behovet av att följa 
upp barns betyg, hälsa och tandstatus i samhällsvård. Det är ett 
grundläggande ansvar för kommunen. Vi förväntar oss inte att unga 
som vuxit upp utan placering klarar vuxenlivet helt på egen hand – 
än mindre barn som varit placerade och saknar ett stödjande 
nätverk. Både ansvar och resurser behöver följa med även efter att 
placeringen avslutats. 
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Stadsdelen har i många fall god kännedom om barnets behov och 
förutsättningar, och spelar därmed en viktig roll i 
uppföljningsarbetet. För att arbetet ska ge resultat krävs samverkan 
med andra relevanta aktörer, och ett tydligt uppdrag att även arbeta 
med eftervård. 
 
Skolresultaten för barn som varit placerade är fortsatt låga. 
Särskilda satsningar för att förbättra utbildningssituationen för 
målgruppen saknas. Om en placering inte leder till förbättrade 
livsförutsättningar ökar både risken för fortsatt utsatthet för 
individen och kostnaderna för samhället. Den rödgröna majoriteten 
har hänvisat till juridiska hinder för att följa upp skolresultat på 
aggregerad nivå, men detta är en preliminär tolkning. Någon rättslig 
prövning har inte gjorts. Vi menar att staden bör testa lagstiftningen. 
 
Vi vill också lyfta behovet av faktisk samhandling mellan förskola, 
skola, socialtjänst, civilsamhälle och i vissa fall polis. Det räcker 
inte med samverkan i teorin. Arbetet måste bygga på gemensamt 
ansvar och tydliga uppdrag. Men samhandling kräver också politisk 
vilja och initiativtagande, något som fortsatt lyser med sin frånvaro 
från den rödgröna majoriteten. 
Det finns brister i den centrala samordningen gentemot stadsdelen, 
inte minst inom brottsförebyggande arbete och uppföljning av 
insatser för barn och unga. Många av de utmaningar stadsdelen 
möter kräver stöd på central nivå, vilket inte alltid finns. Det 
handlar inte om att ta över det lokala ansvaret, utan om att 
tillhandahålla struktur, stöd och gemensam riktning.  
 
Likvärdigheten inom LSS behöver också förbättras. Skillnader i 
handläggningstid, beslutspraxis och tillgång till insatser mellan 
stadsdelar är problematiska, särskilt mot bakgrund av att LSS är en 
rättighetslagstiftning. Rätten till stöd ska inte påverkas av var i 
staden man bor. 
 
Tidiga insatser i förskolan är en annan viktig del. Forskning visar att 
barn som uppvisar ihållande aggressivt beteende i tidig ålder löper 
ökad risk för framtida våldsbrott. Förskola, barnhälsovård och 
socialtjänst behöver ha fungerande strukturer för att upptäcka och 
stödja dessa barn i tid. 
 
För att socialtjänsten ska kunna genomföra sitt uppdrag krävs 
rimliga arbetsvillkor. Hög arbetsbelastning och bristande 
förutsättningar för uppföljning påverkar både kvalitet och långsiktig 
kompetensförsörjning. Här krävs ett helhetsgrepp om arbetsmiljö 
och resursfördelning. Från fackligt håll   
Vi vill också betona vikten av förbättrad avtalsuppföljning, både 
inom HVB-verksamhet och exempelvis stadsmiljöentreprenader. 
När kontrollen brister riskerar både kvalitet och rättssäkerhet att 
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urholkas. Uppföljning ska vara en del av det löpande 
styrningsarbetet – inte något som hanteras i efterhand. 
 
Vi följer det ideologiskt drivna hemtagandet av parkentreprenad i 
egen regi och kommer att begära löpande återkoppling gällande 
ekonomi, arbetsbelastning på personal och rekrytering. Vi vill även 
lyfta att Liberalerna är det parti som avsatt mest pengar till 
stadsdelarna avseende parkskötsel. Vi är oss veterligen också det 
enda partiet som har ett specifikt parkprogram för Stockholm. 
Kompetensförsörjningen är en genomgående utmaning i 
fleråringen. Här framgår det tydligt att majoriteten inte har några 
konkreta förslag. För att klara våra kärnuppdrag behöver 
förvaltningen få rätt verktyg och resurser. 
Hemtjänsten har inte bara kompetensbrist, den är också 
underfinansierad, något som inte adresseras närmare. Här behöver 
majoriteten skärpa skjuta till resurser och tänka nya tankar för att 
göra uppdraget mer attraktivt. 
Med vikande barngrupper är det viktigt att förvaltningen ändå 
behåller sina egna lokaler och utnyttjar dem till annat, till exempel 
scouter, kultur- och pensionärsföreningar, tills de åter behöver fyllas 
med nya barnkullar. Vi får dock inte ihop beräkningarna för 
behovet av platser då det enligt plan ska byggas nästan 5 000 
lägenheter tills 2033.  
 
Med tanke på konjunktur och omvärldsläge är det troligt att det låga 
bostadsbyggandet kommer att fortsätta. Det innebär att 
förvaltningen behöver skriva fram olika scenarier beroende på hur 
det faktiska utfallet blir. 
I övrigt hänvisar vi till Liberalernas budgetreservation för 2025. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag. 
 
Reservation 
Alexander Saednia m.fl. (M), Findel Madison (SD) och Hanna 
Wistrand (L) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sina 
förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 2016890 (Godkänd - R 1) Underlag for budget 2026 med 
inriktning 2027 

• 2012903 Bilaga 3 
• 2012900 Bilaga 1 
• 2012901 bilaga 2 
• BRO 2025/178-1 §2 den 24 april 2025, Bromma 

stadsdelsnämnd Underlag för budget 2026 med inriktning 
2027 och 2028 
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§ 3 
Revidering av delegationsordningen  
BRO 2025/59 
 

Beslut  
Nämnden reviderar gällande delegationsordning i enlighet 
med bilaga till förvaltningens tjänsteutlåtande. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Förvaltningen föreslår ändringar för att förtydliga gränsdragningen 
i frågor om svar på yttranden och förelägganden. 
Förvaltningen föreslår också en justering av delegationen gällande 
bistånd i form av öppenvårdinsats eller behandling med anledning 
av den nya befattningen gruppledare. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 2002056 (Godkänd - R 1) Revidering av 
delegationsordningen 

• 1999983 Bilaga 1 - förvaltningens förslag till revidering av 
delegationsordning 

• BRO 2025/59-3 §3 den 24 april 2025, Bromma 
stadsdelsnämnd Revidering av delegationsordningen 
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§ 4 
Förslag på fördelning av föreningsbidrag 2025  
BRO 2025/27 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens förslag till fördelning av 
föreningsbidrag. 
  
 

Sammanfattning av ärendet  
Bromma stadsdelsnämnd delar varje år ut föreningsbidrag 
till ideella föreningar som är verksamma inom stadsdelsområdet. I  
budget 2025 har 500 000 kronor avsatts för bidrag till föreningar 
i Bromma som i huvudsak riktar sig till stadsdelsområdets 
invånare. Förvaltningens förslag innebär att ett något högre belopp 
än det budgeterade fördelas.  
 
I år har 16 föreningar ansökt om föreningsbidrag om sammanlagt 1 
057 821 kronor. Förvaltningen föreslår att 13 föreningar 
beviljas stöd helt eller delvis enligt framställan i inkomna 
ansökningar. 
 
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordförande Johan Heinonen m.fl. (S), Rose-Marie Rooth (V), 
Svante Thorell (MP), Alexander Saednia m.fl. (M) och Hanna 
Wistrand (L) föreslår (se beslutet). 
 
2) Findel Madison (SD) föreslår: 
 
a)    Att delvis bifalla förvaltningens förslag till fördelning av 
föreningsbidrag. 
b)    Att justera förvaltningens förslag i enlighet med nedan 
fördelning. 
c)    Därutöver anföra följande: 
Sverigedemokraterna instämmer i stora delar med förvaltningens 
avvägningar och prioriteringar men önskar se en något annan 
fördelning av föreningsbidragen enligt nedan tabell för att 
möjliggöra en starkare slagsida åt föreningar som dokumenterat och 
trovärdigt bedriver verksamhet som kommer Brommaborna till del. 
Sverigedemokraterna ser även ett egenvärde i att hålla förslaget 
inom budget.  
  

Förening  Ansökt om Förvaltn.  
SD:s 
förslag 

Abrahamsbergskyrkans seniorer 69 000 kr 0 kr 0 kr 
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Björklunds Hage 4H 71 500 kr 71 500 kr 71 500 kr 
Bridgeföreningen Kortrundan 9 750 kr 9 750 kr 9 750 kr 
Bromma badmintonklubb 230 000 kr 70 000 kr 95 000 kr 
Dröm Stort 50 000 kr 45 000 kr 0 kr 
Frivillig Väntjänst 40 000 kr 0 kr 0 kr 
Kulturcentra Alvik 59 080 kr 59 080 kr 59 080 kr 
OffStockholm 100 000 kr 100 000 kr 0 kr 
PRO Bromma 43 000 kr 43 000 kr 43 000 kr 
Råcksta Fritidsträdgårdar 50 000 kr 25 000 kr 25 000 kr 
Scen Västra 85 400 kr 0 kr 0 kr 
Seniorkören Västergökarna 16 960 kr 16 960 kr 16 960 kr 
Sjöscoutkåren Drakarna 45 491 kr 45 491 kr 45 491 kr 
SPF seniorerna Bromma 125 040 kr 98 930 kr 98 930 kr 
Västerorts ideella förening 5 000 kr 3 000 kr 3 000 kr 
Äldrekontakt 57 000 kr 6 600 kr 6 600 kr 
Totalt 1 057 221 kr 594 311 kr 467 711 kr 
          

  
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag. 
 
Reservation 
Findel Madison (SD) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till 
sitt förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Hanna Wistrand (L) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
 
Vi noterar att även i år får inte SPF det belopp man ansökt om. Vi 
noterar också att PRO återigen fått hela det belopp man ansökt om. 
Medett nästan dubbelt så stort medlemsantal och med detta 
medföljande större verksamhet skickar det skeva signaler. De två 
föreningarna bidrar båda med oerhört värdefull verksamhet för våra 
äldre och de bör bemötas på ett likvärdigt sätt oavsett vilken politisk 
bakgrund deras medlemmar råkar ha. 
  
 
Handlingar i ärendet 

• 2019420 (Godkänd - R 1) Förslag till fördelning 
föreningsstöd 2025 

• 2012914 Lokala regler för föreningsbidrag i Bromma 2025 
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• 2012915 Stockholms stads riktlinjer avseende förenings- och 
kulturbidrag - demokrativillkor 

• BRO 2025/27-24 §4 den 24 april 2025, Bromma 
stadsdelsnämnd Förslag på fördelning av föreningsbidrag 
2025 

 
 

Sida 14 (56)



 
 
 

 

Bromma stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 5/2025 
 

2025-04-24 

§ 5 
Fyllnadsval för Bromma stadsdelsnämnds pensionärsråd 
2025  
BRO 2025/154 
 

Beslut  
Nämnden utser Hillevi Hult (SPF) till ledamot i Bromma 
stadsdelsnämnds pensionärsråd under 2025 
 

Sammanfattning av ärendet  
I varje stadsdelsnämnd ska det finnas ett pensionärsråd knutet 
till stadsdelsnämnden. Ledamöter och ersättare väljs för ett år i 
taget. Fördelningen av ledamöter och ersättare ska ske 
proportionellt i förhållande till organisationernas medlemsantal i 
Bromma. Om ledamot eller ersättare avgår under året kan 
fyllnadsval hållas. I nuvarande råd finns representation från SPF 
Seniorerna och PRO.  
 
Till följd av att en ledamot som representerade SPF seniorerna 
har avsagt sitt uppdrag i pensionärsrådet har SPF haft möjligheten 
att nominera en ersättare för ledamoten. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 1997792 (Godkänd - R 1) Fyllnadsval tíll Bromma 
stadsdelsnämnds pensionärsråd 2025 

• BRO 2025/154-1 §5 den 24 april 2025, Bromma 
stadsdelsnämnd Fyllnadsval för Bromma stadsdelsnämnds 
pensionärsråd 2025 
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§ 6 
Parkförsörjningsplan 2025-2029  
BRO 2025/132 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och lägger det 
till handlingarna samt översänder det för kännedom till 
trafikkontoret, exploateringskontoret och stadsbyggnadskontoret. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Förvaltningens Stadsmiljöenhet inom avdelning Ekonomi, lokal och 
stadsmiljö reviderar årligen parkförsörjningsplanen för Bromma. 
Reviderad plan anmäls årligen till nämnd. Målet med planen är att 
tydliggöra och sammanställa Brommas framtida behov av 
investeringar och reinvesteringar på parkmark och i naturreservaten. 
Parkförsörjningsplanen utgör förvaltningens underlag för 
investeringar och reinvesteringar under 2025 samt en preliminär 
budgetering för 2026 till 2029. Målet med planen är att godkänna 
planerade investeringsprojekt utifrån tilldelad budget för 
innevarande år samt att besluta om en inriktning för de kommande 
fyra åren. Parkförsörjningsplanen är nu reviderad och avser 
perioden 2025 till 2029 och den totala kostnaden för investeringar 
och reinvesteringar uppskattas uppgå till cirka 110 mnkr. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Hanna Wistrand (L) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
 
Tack för en fint framskriven parkförsörjningsplan. Vi är dock 
oroade över hur hemtagandet av parkskötseln i egen regi kommer 
att slå på verksamheten då vi befarar att det kommer bli svårt att 
hitta de kompetenser man behöver. Vi befarar även att detta 
ideologiska hemtagande av majoriteten är underfinansierat. Något 
som är dåligt både för vår parkmark och för Brommaborna. 
 
Vi vill även påminna om att Liberalerna är det parti som avsatt mest 
medel för park och grönområden och att vi med största sannolikhet 
är det enda partiet som har ett eget parkprogram för Stockholm. Vi 
älskar parker av alla de slag; för lek, för rekreation och för att bara 
vara. 
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Handlingar i ärendet 

• 1999783 (Godkänd - R 1) Tjut Parkförsörjningsplan 2025-
2029 

• 1985177 Bilaga 1 Parkförsörjningsplan för Bromma 2025-
2029 

• BRO 2025/132-1 §6 den 24 april 2025, Bromma 
stadsdelsnämnd Parkförsörjningsplan 2025-2029 
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§ 7 
Nya förskolebyggnader Vultejusvägen 15  
BRO 2025/193 
 

Beslut  
Nämnden uppdrar åt förvaltningen att beställa utredning för en ny 
förskolebyggnad av SISAB på Vultejusvägen 15. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsdelsförvaltningen bedriver idag förskola i lokaler på 
Vultejusvägen 15. SISAB som är fastighetsägare har gjort en 
utredning kring lokalernas tillstånd och kommit fram till att 
förskolan nått sin livstid och bör rivas. Stadsdelens förskola har 
högt anseende och god fyllnadsgrad samtidigt som den ligger på en 
attraktiv plats med närhet till skola, naturområden och 
kollektivtrafik. Utifrån nuvarande befolkningsprognos och 
förskolans nuvarande upptagningsområde så finns ett underlag för 
att fortsätta bedriva verksamhet på adressen. 
 
Förvaltningen föreslår att nämnden uppdrar åt förvaltningen att 
beställa utredning för en ny förskolebyggnad av SISAB på 
Vultejusvägen 15. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 2019671 (Godkänd - R 1) Ny förskola på Vultejusvägen 15 
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§ 8 
Svar på medborgarförslag: Kontaktperson för frivilliga 
beredskapskrafter  
BRO 2025/103 
 

Beslut  
Nämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på 
medborgarförslaget och lägger det till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Medborgarförslag inkommer till förvaltningen gällande 
kontaktperson för frivilliga beredskapskrafter. Medborgarens 
beskrivning av bakgrunden till förslaget är att en bättre samordning 
av frivilliga insatser kan på sikt minska kommunens kostnader 
genom mer effektiva och strukturerade insatser vid kriser och andra 
behov. Detta initiativ syftar inte till att kommunen ska ta över 
frivilligorganisationernas ansvar, utan snarare att skapa bättre 
samverkan och stöd för dem. 
 
I vårt samhälle finns det många frivilliga organisationer och initiativ 
som arbetar för att stärka trygghet, beredskap och social 
gemenskap. Exempel på sådana är Civilförsvarsförbundet, 
Brandskyddsföreningen, nattvandrare, ideella föreningar och 
enskilda medborgare som vill bidra till ett tryggare och mer resilient 
samhälle. Idag saknas det en samordnande funktion inom stadsdelen 
som kan förbinda dessa frivilliga krafter med kommunen och andra 
aktörer. Detta leder till att möjligheter till samarbete går förlorade, 
att resurser inte nyttjas effektivt och att frivilliginsatser riskerar att 
sakna det stöd och den struktur de behöver för att kunna verka på 
bästa sätt. 
 
Samtidigt står Sverige inför ett förändrat omvärldsläge där vikten av 
en stark civil beredskap har blivit alltmer påtaglig. Hemvärnet har 
fått rekordmånga sökande, vilket visar att intresset för frivilligt 
engagemang i totalförsvaret är stort. Detta engagemang behöver 
även speglas i den lokala krisberedskapen genom bättre samverkan 
mellan civilsamhället och kommunen. 
 
Medborgarens förslag; 
Jag föreslår att stadsdelen tillsätter en kontaktperson för frivilliga 
krafter med uppdrag att: 
• Fungera som en spindel i nätet för frivilligorganisationer, enskilda 
medborgare och kommunen. 
• Stötta, samordna och förmedla kontakt mellan olika aktörer inom 
trygghet, beredskap och socialt engagemang. 
• Underlätta för invånare som vill engagera sig genom att 
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tillhandahålla information och vägledning. 
• Samarbeta med relevanta myndigheter och organisationer för att 
stärka stadsdelens krisberedskap och trygghetsarbete. 
• Aktivt arbeta för att synliggöra och stödja frivilliginsatser genom 
informationsinsatser och nätverksträffar. 
 
Fördelar 
Genom att tillsätta en sådan kontaktperson skulle stadsdelen: 
• Få en mer effektiv och strukturerad samordning av frivilliga 
krafter. 
• Stärka den lokala krisberedskapen genom bättre samarbete mellan 
civilsamhälle och myndigheter. 
• Underlätta för fler invånare att engagera sig och bidra till trygghet 
och gemenskap. 
• Skapa en mer resilient och samarbetsinriktad stadsdel där invånare 
och organisationer kan få stöd och utvecklas tillsammans. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 2019681 (Godkänd - R 1) Svar på medborgarförslag 
2025/103 

• 2024033 Medborgarförslag GDPR-tvättat 
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§ 9 
Svar på medborgarförslag badstege nedanför 
Strömkarlsvägen i Smedslätten  
BRO 2025/100 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget och lägger det till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Ärendet Ett medborgarförslag har inkommit till Bromma 
stadsdelsnämnd gällande uppförandet av en badstege nedanför 
Strömkarlsvägen i Smedslätten för att möjliggöra för vinterbad. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 2001756 (Godkänd - R 1) Medborgarförslag badstege 
nedanför Strömkarlsvägen i Smedslätten 

• 2024036 Medborgarförslag GDPR-tvättat 
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§ 10 
Svar på medborgarförslag rörande gångvägar och 
utegym i Judarskogen och Ängby  
BRO 2025/101 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget och lägger det till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Ett medborgarförslag har inkommit till Bromma stadsdelsnämnd 
gällande anläggande av gångvägar vid Judarskogen till Lugnet, 
Ångby utegym och Åkeshovs slott, samt att information ska skickas 
till områdes skolor och förskolor för att undvika bland annat 
nedskräpning. Medborgaren menar att området är illa upptrampat 
och de många stigarna stör och förstör skogen och att anlagda 
gångvägar kan motverka detta. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 2001759 (Godkänd - R 1) Medborgarförslag rörande 
gångvägar och utegym i Judarskogen och Ängby 

• 2024040 Medborgarförslag GDPR-tvättat 
• BRO 2025/101-3 §10 den 24 april 2025, Bromma 

stadsdelsnämnd Svar på medborgarförslag rörande 
gångvägar och utegym i Judarskogen och Ängby 
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§ 11 
Svar på skrivelse från Liberalerna gällande 
skolsocialateam i förskolan  
BRO 2025/135 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
skrivelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I skrivelse till Bromma stadsdelsnämnd, daterad 2025-02-20 vill 
skribenterna att skolsociala team fortsätter spridas i stadens skolor, 
för att nå alla elever med hög frånvaro. Vidare att skolsociala 
teamens uppdrag vidgas för att också arbeta med beteendestörningar 
i skolmiljön, samt att de får den naturliga kopplingen till 
socialtjänstens utredningsenheter. Skribenterna vill dessutom att 
skolsociala team också ska finnas i förskolan. Barn och 
vårdnadshavare behöver få stöd i ett tidigt skede och det är därför 
viktigt med ett systematiskt arbeta med frågan om orosanmälningar 
i förskolan. 
 
Förvaltningen ser behov av att utveckla det skolsociala arbetet 
tillsammans med skolorna för att även ge stöd genom 
skolsocionomer och/eller familjebehandlare till elever med högre 
skolfrånvaro. En utmaning är att de skolsociala insatserna är 
beroende av statliga medel därför ser förvaltningen behov av en mer 
långsiktig finansiering. Socialtjänsten behöver intensifiera 
samverkan för att tidigt upptäcka barn och unga som riskerar att 
fara illa och för ökad skolnärvaro.  
 
Förvaltningen ser behov av mer fokus och insatser riktade mot 
mindre barn för att arbeta förebyggande. Fler familjerådgivare eller 
”förskolesocionomer” skulle kunna ge stöd till fler föräldrar i tidigt 
skede och arbeta mer uppsökande. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Hanna Wistrand (L) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
 
Vi tackar för svaret och tolkar det som mestadels positivt, särskilt 
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som att man ser att tidigare insatser behövs. Vi har dock liten 
förståelse för hänvisningen till statliga stöd då detta är något som 
staden själv ska bekosta, något vi gjorde under förra 
mandatperioden då vi införde skolsociala team. Det handlar om att 
avsätta resurser och strukturera en organisation, majoriteten har 
hittills valt bort denna så viktiga förebyggande satsning. 
 
Handlingar i ärendet 

• 1953151 (Godkänd - R 1) Svar på skrivelse skolsocialateam i 
förskolan 

• 1928860 Skrivelse skolsocialateam i förskolan 
• BRO 2025/135-1 §11 den 24 april 2025, Bromma 

stadsdelsnämnd Svar på skrivelse från Liberalerna gällande 
skolsocialateam i förskolan 
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§ 12 
Svar på remiss - Motion om att införa en potthålsgaranti , 
KS 2024/1346  
BRO 2025/137 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen och översänder det till kommunstyrelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I en motion till kommunfullmäktige föreslår Centerpartiet att en 
garanti ska införas som innebär att det ska gå högst 24 timmar från 
dess att en anmälan om potthål inkommit till dess att en åtgärd 
vidtagits. 
 
Stadsdelsförvaltningen ansvarar endast för parkvägarna i Bromma 
och hänvisar till trafikkontoret för åtgärder i gatunätet. De primära 
och regionala cykelstråken löper endast längs gatunätet i Bromma. 
 
Förvaltningen genomför löpande inventeringar av parkvägar för att 
upptäcka och åtgärda brister. Medan det förekommer 
felanmälningar avseende potthål anses det inte utgöra något utbrett 
problem då parkdriftentreprenören åtgärdar skadorna skyndsamt. 
Utöver det löpande underhållet görs årligen reinvesteringar i 
parkvägar och trappor. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• BRO 2025/137-1.1 Motion om att införa en potthålsgaranti 
• BRO 2025/137-4.2 §12 den 24 april 2025, Bromma 

stadsdelsnämnd Svar på remiss - Motion om att införa en 
potthålsgaranti , KS 2024/1346 
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§ 13 
Svar på remiss - Trafikförändringar i SL- och WÅAB-
trafiken 2025/2026 (T26), KS 2025/375  
BRO 2025/177 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen och överlämnar det till kommunstyrelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Trafiknämnden inom Region Stockholm har tagit fram förslag på 
trafikförändringar inför tidtabellskiftet 2025/2026 (T26) och 
remitterat ärendet till Stockholms stad. Remissen innehåller förslag 
avseende bland annat linjesträckningar, turtäthet och trafikeringstid 
för kollektivtrafiken och skärgårdstrafiken. Förslagen har tagits 
fram i samarbete med trafikutövarna och bygger bland annat på 
kommunala bebyggelseplaner, resandestatistik samt input från 
kommunerna inom ramen för trafikförvaltningens kommundialog. 
 
De föreslagna förändringar som rör Bromma 
stadsdelsnämndsområde är följande: 
- För busstrafiken föreslås förändringar i turtäthet på flera linjer som 
trafikerar Bromma. En ny busslinje föreslås trafikera mellan Spånga 
station och Karolinska sjukhuset via Gamla Bromstensvägen – 
Mariehäll – Sundbyberg – Huvudsta. Linjen ska avlasta linje 112 
och 113. 
- För tunnelbanan föreslås de avgångar som idag vänder vid 
Odenplan förlängas till Alvik. 
- Tvärbanans förlängning till Ursvik/Helenelund är försenad och 
kommer inte att vara färdigställd under T26. 
 
Förvaltningen ställer sig positiv till att en ny busslinje föreslås 
avlasta bland annat linje 113 och utöka kollektivtrafikutbudet i 
Mariehäll. 
 
Den indragna busstrafiken på linje 127 mellan Nockebyhov och 
Blackebergs gård bör återinrättas för att säkerställa tillgängligheten 
till bland annat Mälarbackens vård- och omsorgsboende. 
 
Det lokala rådet för funktionshinderfrågor framför att det finns 
behov av en busshållplats vid Bromma sjukhus. Rådet framför även 
att färdtjänstchaufförer behöver informeras om att de har tillstånd 
att köra på torg och sommargågator. Vidare anser rådet att riktlinjen 
”det ska vara en självklarhet för alla att kunna välja att resa 
kollektivt” behöver konkretiseras för att göra större nytta i 
styrningen. 
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Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• BRO 2025/177-1.1 Remiss - Trafikförändringar i SL- och 
WÅAB-trafiken 2025/2026 (T26) 

• BRO 2025/177-3.2 §13 den 24 april 2025, Bromma 
stadsdelsnämnd Svar på remiss - Trafikförändringar i SL- 
och WÅAB-trafiken 2025/2026 (T26), KS 2025/375 
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§ 14 
Svar på remiss - Stockholms stads program för barns rätt 
till kultur, KS 2024/1378  
BRO 2025/58 
 

Beslut  
Nämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen avseende program för barns rätt till kultur. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsdelsnämnden har fått i uppdrag av kommunstyrelsen att 
besvara remissen kring program för barns rätt till kultur. 
 
Kulturnämnden fick uppdrag i budget 2024 att ta fram ett 
stadsövergripande program om barns rätt till kultur och vad det 
innebär utifrån de tre perspektiven: kultur för barn, kultur med barn 
och kultur av barn. Uppdraget ska kopplas ihop med det 
kulturstrategiska programmet och ersätta nuvarande program Kultur 
i ögonhöjd. 
 
Målet med programmet är att ge alla barn och ungdomar, oavsett 
förutsättning, goda möjligheter att upptäcka, uppleva och skapa 
många olika kulturuttryck. I programmet finns tre mål och till varje 
mål finns åtaganden som förtydligar hur målet ska uppnås samt 
vilka nämnder och bolagsstyrelser som är ansvariga. 
 
Förvaltningen ställer sig positiv till programmet och upplever att det 
kan vara ett stöd i arbetet med barns rätt till kultur. Programmet 
tydliggör vilket ansvar respektive nämnd och bolagsstyrelse har och 
kan öka förståelsen för varandras uppdrag. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Hanna Wistrand (L) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
 
Alla barn och unga ska ha möjligheter att skapa och tillgång till 
kulturupplevelser. 
Stockholms stads program för barns rätt till kultur ska ge alla barn 
och ungdomar goda möjligheter att upptäcka, uppleva och skapa 
många olika sorters kulturuttryck. Det är bra att det föreslagna 

Sida 28 (56)



 
 
 

 

Bromma stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 5/2025 
 

2025-04-24 

programmet uppmärksammar vikten av att Stockholms stad blir 
bättre på att inkludera underrepresenterade grupper: Pojkar i alla 
åldrar, äldre barn och ungdomar, barn och ungdomar med 
funktionsnedsättning samt barn och ungdomar som växer upp i 
hushåll med låga inkomster. Vi vill poängtera vikten av 
resurssättning för att staden verkligen ska nå alla barn i olika 
skolklasser och att varje skolår kunna genomföra kulturaktiviteter. 
Detta är essentiellt så att programmet blir verklighet och inte en 
papperstiger.  
En annan aspekt vi vill lyfta handlar om det förslag som Liberalerna 
lade beträffande målgruppen LSS och rätten till kultur. Här avslog 
majoriteten vårt förslag om att utvidga Kulansamarbetet till att 
omfatta också LSS. Här finns idag ett begränsat utbud av aktiviteter 
som idrottsförvaltningen tillhandahåller, men där inte alla tre 
personkretsar inom LSS har tillgång till aktiviteterna. För oss är det 
självklart att personer som omfattas av lagen om särskilt stöd ska ha 
tillgång till kultur och att det bästa sättet att tillgodogöra detta är 
inom ramen för Kulan. Detta så att exempelvis kulturarbetare 
besöka boenden och dagliga verksamheter, samt att LSS-
målgruppen får tillgång till subventionerade kulturupplevelser på 
kulturarenor. 
 
  
 
Handlingar i ärendet 

• 1920657 Remiss program för barns rätt till kultur 
• BRO 2025/58-1.1 Bilaga - Stockholms stads program för 

barns rätt till kultur 
• BRO 2025/58-2.4 §14 BRO SDN 2025-04-24 
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§ 15 
Svar på remiss - Reviderade riktlinjer för handläggning 
av försöks-, tränings- och Bostad Först-lägenheter, KS 
2024/1  
BRO 2025/115 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen och överlämnar det till kommunstyrelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
De reviderade riktlinjerna innehåller anvisningar för utredning, 
bedömning och beslut om bistånd enligt SoL till insatserna försöks-, 
tränings- samt Bostad Först-lägenheter. Riktlinjerna innehåller även 
anvisningar för hur socialtjänsten ska agera som hyresvärd i arbetet 
med dessa bostadssociala hyreskontrakt. 
 
Förvaltningen ställer sig positiv till de reviderade riktlinjerna för 
handläggning av försöks-, tränings- och Bostad Först-lägenheter. 
Förslaget att insatsen i form av bostadssocialt kontrakt alltid ska 
kombineras med insats i form av personligt boendestöd i syfte att 
stärka personens förmåga att uppfylla sina åtaganden som hyresgäst 
och kunna upprätthålla ett kvarboende över tid är en viktig ändring i 
riktlinjerna. Det är även bra att det finns anvisningar för hur 
socialtjänsten ska agera som hyresvärd i arbetet med dessa 
bostadssociala hyreskontrakt. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• BRO 2025/115-1.2 Bilaga - Riktlinjer för handläggning av 
försöks-, tränings- och Bostad Först-lägenheter 

• BRO 2025/115-1.1 Tjänsteutlåtande - RevReviderade 
riktlinjer för handläggning av försöks-, tränings- och Bostad 
Först-lägenheter 

• 2041283 §15 BRO SDN 2025-04-24 
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§ 16 
Svar på remiss - Socialtjänstens tillhandahållande av 
insatser i samband med ikraftträdande av ny 
socialtjänstlag, KS  
BRO 2025/169 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen och överlämnar det till kommunstyrelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I slutbetänkandet Hållbar socialtjänst – en ny socialtjänstlag (SOU 
2020:47) föreslås en ny socialtjänstlag. Förutsatt att riksdagen fattar 
beslut i enlighet med propositionen En förebyggande socialtjänstlag 
- för ökade rättigheter, skyldigheter och möjligheter (prop. 
2024/25:89) träder den nya socialtjänstlagen i kraft den 1 juli 2025. 
 
Som ett led i att socialtjänstens regelverk bör bli mer flexibelt för att 
verksamheten i större utsträckning ska kunna anpassas efter lokala 
förutsättningar och behov, föreslås enligt propositionen att 
socialnämnden får tillhandahålla insatser för personliga behov utan 
individuell behovsprövning. 
 
Insatser utan individuell behovsprövning kan vara insatser som är 
öppna för alla eller riktade mot specifika målgrupper eller viss 
problematik. Det klargörs dock att en insats som innebär en 
ekonomisk transaktion alltid bör föregås av en individuell 
behovsprövning. Insatser för ekonomiska behov ska därför inte få 
ges utan behovsprövning. 
 
Förvaltningen ställer sig positiv till Socialnämndens förslag att 
socialtjänsten inom socialnämnden och stadsdelsnämnderna i 
Stockholms stad under en omställningsperiod från och med den 1 
juli 2025 fram till och med den 31 oktober 2026 får tillhandahålla 
insatserna i bilagan till tjänsteutlåtandet på det sätt som de ges idag 
utan individuell behovsprövning. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 
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• BRO 2025/169-1.1 Tjänsteutlåtande - Socialtjänstens 
tillhandahållande av insatser i samband med ikraftträdande 
av ny socialtjänstlag 

• BRO 2025/169-1.2 Bilaga - Insatsbilaga 
• BRO 2025/169-2.3 §16 BRO SDN 2025-04-24 
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§ 17 
Svar på remiss - En socionomutbildning i tiden (SOU 
2025:27), KS 2025/380  
BRO 2025/170 
 

Beslut  
Nämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på remissen 
 

Sammanfattning av ärendet  
År 2023 tillkom ett förslag att genomföra en översyn av nuvarande 
socionomexamen för att öka möjligheterna att motverka 
ungdomskriminalitet. Uppdraget utvidgades till att även se över om 
målen i examensbeskrivningen behöver anpassas till dagens sociala 
samhällsutmaningar och om behovet finns av en bredare samt 
djupare kompetens hos de studerande som examineras. 
 
Förändringsförslagen ska i första hand ses som delar i en större och 
integrerad lösning. Sammantaget innebär utredningens förslag en 
bred reformering av socionomprogrammet, där programmets 
karaktär av generalistutbildning bibehålls, men med tydligare ramar 
för de delar i programmet som är bärande. För de studerande 
innebär detta stärkta förutsättningar för progression i utvecklingen 
av deras ämnesmässiga, professionella och vetenskapliga kunskaper 
i kombination med handledd praktik. 
 
De tydligare ramarna inom utbildningsprogrammet kräver även 
ökad likvärdighet mellan socionomprogrammen vid olika lärosäten, 
och därmed även likvärdighet i de studerandes kunskaper efter 
erlagd examen. Förslagen syftar även till att ge ökad tyngd åt 
färdighetsträning inom socionomprogrammet. 
 
Bromma stadsdelsförvaltning ställer sig positiv till remissen och 
förändringsförslaget gällande examensordningen för 
socionomutbildningen. Det är positivt att utbildningen dels 
bibehålls som en generalistutbildning men också föreslår fördjupade 
kunskaper för att hantera ungdomsbrottslighet utifrån dagens 
sociala problematik. Vidare är det positivt att mer omfattande 
kunskapskrav föreslås i och med examen, gällande bland annat 
juridik och verksamhetsförlagd utbildning. 
 
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordförande Johan Heinonen m.fl. (S), Rose-Marie Rooth (V), 
Svante Thorell (MP), Alexander Saednia m.fl. (M) och Findel 
Madison (SD) föreslår (se beslutet). 
 
2) Hanna Wistrand (L) föreslår: 
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1.    Att delvis bifalla förvaltningens förslag till beslut. 
2.    Att justera remissvaret i enlighet med vad som anförs nedan.  
3.    Att därutöver anföra följande, 
 
Vi välkomnar i stort utredningens förslag där flera föreslagna delar 
är positiva gällande den nya utformningen, inte minst införandet av 
ett utbildningsmoment om kriminalitet. Detta då många 
socialsekreterare i möten påtalat att just detta saknats i utbildningen. 
Samtidigt ska fokus fortsatt ligga på tidig prevention. 
I socionomutbildningen bör betydelsen av samhandling med andra 
aktörer lyftas fram ytterligare, liksom skolframgång som central 
förebyggande faktor. Även samhällets särskilda ansvar för 
omhändertagna barn behöver tydliggöras, då kvalitén på 
samhällsvården för barn och unga kan vara direkt avgörande för 
framtida livschanser och välmående.  
En förlängning av utbildningen vore bra för de som ska jobba med 
barnärenden och LVU, som görs i Norge. Detta för att både 
möjliggöra höjd status och lön för den socialsekreterargruppen, 
vilket kan möjliggöra att fler med erfarenhet söker de tjänsterna. Vi 
anser vidare att utbildningen måste innehålla fler moment 
verksamhetsförlagt, för det är det stora problemet med dagens 
utbildning, att de unga som går utbildningen inte får med sig 
tillräcklig praktisk erfarenhet av det klientel som de kommer att 
möta i jobbet. Däremot ser vi inget behov av att utbildningen ska 
förlängas generellt, då det inte finns behov av mer teoretisering, 
utan det ska vara ett praktiskt arbete nära människorna. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag. 
 
Reservation 
Hanna Wistrand (L) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till 
sitt förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• BRO 2025/170-1.1 Remiss - En socionomutbildning i tiden 
SOU (2025:27) 

• BRO 2025/170-2.2 §17 BRO SDN 2025-04-24 
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§ 18 
Svar på remiss - Motion om fler tillfällen för mänskliga 
möten och sociala interaktioner, KS 2025/166  
BRO 2025/143 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen och översänder det till kommunstyrelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I en motion till kommunfullmäktige har Sverigedemokraterna 
genom Liliane Åkerlund föreslagit att så kallade ”vänskapsbänkar” 
ska installeras i parker och på andra lämpliga platser, med syftet att 
främja sociala interaktioner. 
 
Förvaltningen ser positivt på förslaget och anser att ett eventuellt 
införande bör samordnas av trafikkontoret samt att bänkarna bör 
föras in i stadens möbelprogram för en enhetlig utformning över 
staden. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• BRO 2025/143-1.1 Motion om fler tillfällen för mänskliga 
möten och sociala interaktioner 

• BRO 2025/143-2.2 §18 BRO SDN 2025-04-24 
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§ 19 
Svar på remiss - Program för barnhälsa i Stockholms 
stad, KS 2025/297  
BRO 2025/130 
 

Beslut  
Nämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen avseende program för barnhälsa i Stockholms stad. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsdelsnämnden har fått i uppdrag av kommunstyrelsen att 
besvara remissen kring program för barnhälsa. 
 
I kommunfullmäktiges budget 2024 fick förskolenämnden i 
uppdrag att i samarbete med stadsdelsnämnderna och i samråd med 
kommunstyrelsen ta fram en strategi för barnhälsa för förskolan i 
Stockholms stad. Utifrån Stockholms stads nya 
tillämpningsanvisningar benämns strategin framöver som program. 
 
Målet med programmet är att minska skillnader i barns livsvillkor 
och främja deras fysiska, psykiska och sociala utveckling. 
Programmet ska styra och ange riktning i arbetet med barnhälsa i 
stadens förskolor. Programmet ska kompletteras med en 
handlingsplan och ska baseras på en årlig sammanställning och 
analys av stadsdelsnämndernas behov. En digital plattform ska 
utvecklas som stöd för verksamheternas utvecklingsarbete. 
 
Förvaltningen är positiv till ett gemensamt program för barnhälsa 
för att öka likvärdigheten i staden i arbetet kring barnhälsa för att 
säkerställa att alla barn i staden får en trygg, inkluderande och 
hälsofrämjande miljö. Programmet upplevs för omfattande och 
berör områden som redan följs upp enligt andra riktlinjer. 
Programmet skulle med fördel även behöva förtydliga 
gränsdragningarna mellan de verksamheter som verkar inom de 
förebyggande insatserna och ger stöd till barnen, utifrån deras olika 
ansvars- och kompetensområde, för att stärka samverkan. 
 
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordförande Johan Heinonen m.fl. (S), Rose-Marie Rooth (V), 
Svante Thorell (MP), Alexander Saednia m.fl. (M) och Findel 
Madison (SD) föreslår (se beslutet). 
 
2) Hanna Wistrand (L) föreslår: 
 
1.     Att återremittera ärendet och uppdra åt förvaltningen 
återkomma med ett nytt förslag 
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2.     Att därutöver anföra följande, 
 
Det är bra att ett program för barnhälsa i Stockholms stad nu 
äntligen tas fram, men tyvärr motsvarar det förslaget som nu 
presenteras inte vad ett stadsövergripande program för barnhälsa 
bör innehålla. Ansvaret för detta faller på den rödgröna majoriteten 
som inte har varit tydliga med vilken typ av dokument som 
förväntades. 
 
För det första har programmet ett väldigt fokus på förskolornas 
(stadsdelsnämndernas) roll, men vi saknar överväganden av vad 
som bör förväntas av andra av stadens förvaltningar – SISAB, 
Trafiknämnden, Stadsbyggnadsnämnden, Socialnämnden med flera. 
Vi saknar också en fördjupning kring det samarbete som behöver 
utvecklas med regionens olika verksamheter. 
 
För det andra saknar vi kopplingen till vetenskaplig forskning kring 
barns utveckling. Det är av högsta vikt att utbildningen i förskolan 
och andra insatser för barn vilar på vetenskaplig grund och 
beprövad erfarenhet när det gäller såväl innehåll som arbetssätt. Ett 
viktigt, men ofta förbisett område är barns motoriska utveckling och 
kopplingen till fysisk och psykisk hälsa. Ett annat område som 
behövs lyftas är digitaliseringens effekter på barns hjärnor och 
hälsa. Vi vill även särskilt lyfta fram vikten av tidigare insatser för 
barn med hög och ihållande nivå av aggressivitet. Forskning har 
visat tydlig korrelation mellan. 
 
För det tredje saknar vi resonemang kring de miljöer som barnen 
vistas i. Staden behöver bättre analysera hur olika miljöer (ljus, ljud, 
inredning etc) påverkar barn, samt ta hänsyn till mängden sociala 
kontakter som är lämplig vid olika åldrar. Vetenskapliga fakta kring 
dessa aspekter behöver i sin tur påverka hur vi bygger och 
organiserar förskolor, lekplatser och andra miljöer där barn vistas. 
 
Slutligen saknar vi skrivningar om omhändertagna och placerade 
barns hälsa, detta trots att det är en grupp med dokumenterat sämre 
hälsa och markant högre risk för framtida besvär kopplat bland 
annat till bristfällig vård under tiden de är placerade. Det är 
Stockholms stad som övertagit föräldraskapet för dessa barn under 
tiden för en placering och att inte prioritera barnens hälsa, genom 
bland annat kontinuerlig uppföljning och vårdkontakter, är ett 
underbetyg för vilken vårdnadshavare som helst. Samhället måste 
alltid sträva efter att vara den bästa föräldern och det innebär fokus 
på barnet hälsa och välmående. 
 
Beslutsgång 
Ordförande ställer frågan om ärendet ska avgöras idag eller 
återremitteras och finner att ärendet ska avgöras idag. 
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Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Reservation 
Hanna Wistrand (L) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till 
sitt förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• BRO 2025/130-1.2 Bilaga - Program för barnhälsa i 
Stockholms stad 

• BRO 2025/130-3.3 §19 den 24 april 2025, Bromma 
stadsdelsnämnd Svar på remiss - Program för barnhälsa i 
Stockholms stad, KS 2025/297 
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§ 20 
Svar på remiss - serveringstillstånd - Rasmus grill  
BRO 2025/148 
 

Beslut  
Nämnden överlämnar stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Näringsidkare med serveringsstället Rasmus grill ansöker för FMA 
Izgin AB om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i 
restaurang, måndag-söndag kl. 11:00-01:00 och stadigvarande 
serveringstillstånd till allmänheten, i uteservering (pergola), 
måndag-söndag kl. 11:00-23:00. De ansökta alkoholdryckerna är 
vin och starköl. Rasmus grill är belägen på Tunnlandet 2, 
Brommaplan, i Bromma. Stadsdelsförvaltningen finner att 
serveringstillstånd enligt ansökan skulle kunna medföra risker 
utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden 
att avslå ansökan. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 1972055 (Godkänd - R 1) Remiss serveringstillstånd Rasmus 
grill 

• BRO 2025/148-1 Remiss serveringstillstånd- Rasmus grill 
• 2041294 §20 BRO SDN 2025-04-24 
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§ 21 
Ekonomisk månadsrapport mars 2025  
BRO 2025/20 
 

Beslut  
Nämnden godkänner månadsrapport gällande mars 2025. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Årsprognosen 2025 visar på en positiv budgetavvikelse för året med 
21,6 mnkr. Den positiva prognosen består i en positiv prognos inom 
äldreomsorgen med 10,0 mnkr och i den buffert som finns avsatt 
med 11,6 mnkr. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 2018024 (Godkänd - R 1) Månadsrapport 202503 
• 2017996 Nyckeltal och verksamhetsmått 202503 
• BRO 2025/20-2 §21 den 24 april 2025, Bromma 

stadsdelsnämnd Ekonomisk månadsrapport mars 2025 
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§ 22 
Patientsäkerhetsberättelser 2024  
BRO 2025/156 
 

Beslut  
Nämnden tar del av bifogade patientsäkerhetsberättelser för 2024 
och lägger dem till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Enligt patientsäkerhetslagen ska vårdgivaren senast den 1 mars 
varje år upprätta en patientsäkerhetsberättelse. Den ska beskriva hur 
verksamhetens patientsäkerhetsarbete har bedrivits under året, vilka 
resultat som uppnåtts, vilka åtgärder som vidtagits samt 
övergripande mål och strategier inför kommande år. 
Patientsäkerhetsberättelsen ska finnas tillgänglig från den 1 mars 
varje år för den som önskar ta del av den. 
 
Patientsäkerhetsberättelser för 2024 har upprättats för Bromma 
stadsdelsförvaltnings samtliga vård- och omsorgsboenden i egen 
regi. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Hanna Wistrand (L) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
 
Mälarbacken har en oroande stor ökning både när det gäller 
läkemedelsavvikelser och fall. 
Nämnden behöver få regelbunden uppföljning av detta för att 
säkerställa att den negativa trenden bryts och att verksamheten 
utvecklas åt rätt håll. 
 
Vi ser att man ändrat rutiner för läkemedelshantering och att detta 
möjligtvis har lett till fler upptäckta avvikelser men det förklarar 
inte det ökade antalet fall. 
  
 
Handlingar i ärendet 

• 2004890 (Godkänd - R 1) Patientsäkerhetsberättelse 2024 
• 2004887 Patientsäkerhetsberättelse 2024 Brommagården-

Sörklippan 
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• 2004835 Patientsäkerhetsberättelse 2024 Mälarbacken 
• 2041298 §22 BRO SDN 2025-04-24 
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2025-04-24 

§ 23 
Borttagen på grund av sekretess  
BRO 2025/70 
 
 
Handlingar i ärendet 

• BRO 2025/70-1 Lex Sarah rapport Enheten för barn och 
unga 

• BRO 2025/70-2 (Godkänd - R 1) Utredning lex Sarah 
• 1952825 TJUT Information om anmälan till IVO gällande 

lex Sarah 
• 2041300 §23 BRO SDN 2025-04-24 
• BRO 2025/70-6 Signerad anmälan till IVO 2025-70 
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§ 24 
Sammanställning lex Sarah 2025, inkomna rapporter och 
beslut  
BRO 2024/646 
 

Beslut  
Nämnden tar del av ärendet och lägger det till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Det här ärendet redovisar inkomna lex Sarah-rapporter från 
verksamheter i kommunal och enskild regi samt beslut tagna enligt 
lex Sarah. 
 
Rapporteringen avser perioden 2025-02-28 – 2025-04-02. Under 
perioden har en lex Sarah-rapporter inkommit från verksamheter i 
kommunal regi inom avdelning socialtjänst och fritid. Rapporten rör 
brister i rättssäkerhet vid handläggning eller genomförande. Ingen 
lex Sarah-rapport har inkommit från verksamheter i privat regi. 
 
Under perioden har tre beslut fattats enligt lex Sarah. Samtliga 
beslutet rörde verksamheter i kommunal regi inom både avdelning 
socialtjänst och fritid och avdelning äldreomsorg. En lex Sarah 
utredning visade att det inträffade utgjorde en påtaglig risk för 
allvarligt missförhållande, medan två utredningar visade att det 
rapporterade utgjorde ett missförhållande. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 1999640 Tjut - Anmälningsärende inkomna rapporter och 
beslut enligt Lex Sarah april 

• 1952913 Sammanställning inkomna rapporter lex Sarah 
SDN 2025-04-24 

• 1952880 Sammanställning beslut lex Sarah - 2025-04-24 
• 2002340 (Godkänd - R 1) Tjut - Anmälningsärende inkomna 

rapporter och beslut enligt Lex Sarah april 
• 2041306 §24 BRO SDN 2025-04-24 
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§ 25 
Inkomna rapporter och protokoll 2025 - Förteckning till 
nämndens sammanträden  
BRO 2025/25 
 

Beslut  
Nämnden lägger ärendet till handlingarna. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 2037180 Inkomna rapporter och protokoll - Förteckning till 
nämndens sammanträden april 

• 2041312 §25 BRO SDN 2025-04-24 
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§ 26 
Anmälan av delegationsbeslut  
BRO 2025/60 
 

Beslut  
Nämnden godkänner återrapporteringen av delegationsbeslut. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 2037939 Anmälan av delegationsbeslut april 
• 2041316 §26 BRO SDN 2025-04-24 
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§ 27 
Protokoll förvaltningsgruppen 2025  
BRO 2025/17 
 

Beslut  
Ärendet utgår från dagordningen då inget protokoll finns att 
redovisa. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Ordförande Johan Heionen m.fl. (S) föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förslag från ordförande Johan Heinonen m.fl. (S). 
 
Handlingar i ärendet 

• BRO 2025/17-3 §20 den 20 mars 2025, Bromma 
stadsdelsnämnd Protokoll förvaltningsgruppen 2025 

• 2041318 §27 BRO SDN 2025-04-24 
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§ 28 
Protokoll pensionärsrådet 2025  
BRO 2025/14 
 

Beslut  
Nämnden lägger protokollet till handlingarna. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 2032813 Protokoll Bromma pensionärsråd 16 april 
• 2041321 §28 BRO SDN 2025-04-24 
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§ 29 
Förteckning över inkomna medborgarförslag 2025  
BRO 2025/22 
 

Beslut  
Nämnden lägger ärendet till handlingarna. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 2014528 Inkomna medborgarförslag december 
• 2014527 Bilaga - medborgarförslag 
• BRO 2025/22-4 §29 den 24 april 2025, Bromma 

stadsdelsnämnd Förteckning över inkomna medborgarförslag 
2025 
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§ 30 
Balanslista 2025  
BRO 2025/23 
 

Beslut  
Nämnden lägger ärendet till handlingarna. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 1851137 Balanslista 2025 
• BRO 2025/23-4 §30 den 24 april 2025, Bromma 

stadsdelsnämnd Balanslista 2025 
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§ 31 
Nämndens och förvaltningens frågor  

Beslut  
Nämnden godkänner att skrivelsen får ställas och överlämnar 
den till förvaltningen för beredning. 
 

Sammanfattning av ärendet  
En skrivelse med rubriken "Idrotten får mindre pengar trots ökad 
verksamhet" har inkommit från Liberalerna och Moderaterna. 
Skrivelsen lyder: 
 
"De senaste åren har en utökning av sociala satsningar som 
finansieras inom föreningsstödet 
tillkommit, till exempel spontanfotboll. Idrottsförvaltningen får allt 
fler förfrågningar från 
stadsdelsförvaltningar för den typen av verksamhet. 
Då majoriteten inte har avsatt särskilda resurser för dessa sociala 
satsningar innebär det nu att stödet för idrottsverksamhet behöver 
minska, trots att denna ökar volymmässigt. Vi anser att idrottens 
kärnverksamhet måste ha en egen finansiering. Övriga insatser som 
ligger utanför idrottens egentliga uppdrag ska finansieras med egna 
definierade medel.  
Det är inte rimligt att idrottsföreningarna i Stockholm får mindre 
pengar för att bedriva sin viktiga, långsiktiga verksamhet för att de 
ställer upp och stöttar staden med sociala insatser. 
För att få insikt i hur mycket och till vilka insatser stadsdelarna 
ansöker om medel ifrån idrottsförvaltningen ber vi om en 
redovisning i från de senaste 3 årens ansökningar av medel 
för sociala insatser och vilka dessa har varit." 
  
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förslag från ordförande Johan Heinonen (S). 
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§ 32 
Borttagen på grund av sekretess  
BRO 2025/8 
 
 
Handlingar i ärendet 

• BRO 2025/8-9 Protokoll social delegation 2025-03-06 
• BRO 2025/8-7 Protokoll Sociala delegationen extramöte 

20250331 
• BRO 2025/8-8 Protokoll sociala delegationen 20250410 
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§ 33 
Borttagen på grund av sekretess  
BRO 2025/232 
 
 
Handlingar i ärendet 

• 2020114 (Godkänd - R 1) 2025-04-14 Överflyttning av 
vårdnad till särskilt förördnad vårdnadshavare enligt 6 kap 
8§ föräldrabalken J.C 
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§ 34 
Borttagen på grund av sekretess  
BRO 2025/194 
 
 
Handlingar i ärendet 

• 1974735 (Godkänd - R 1) Nedläggning av 
faderskapsutredning 
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§ 35 
Borttagen på grund av sekretess  
BRO 2025/209 
 
 
Handlingar i ärendet 

• 1994613 (Godkänd - R 1) Nedläggning av 
faderskapsutredning enligt 2 kap. 7 § 2 st föräldrabalken 
(FB) 

• 1994608 Bilaga 2 - Intyg från klinik 
• 1994606 Bilaga 1 - Utredning 11kap1§ SoL 
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§ 36 
Borttagen på grund av sekretess  
BRO 2025/198 
 
 
Handlingar i ärendet 

• 1977584 (Godkänd - R 1) Nedläggning av 
faderskapsutredning 
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